Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 04/2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA RECURSOS HUMANOS PARA O PROJETO:

“CENTRO COLABORADOR DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CECANE 2024”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de direito privado,
sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado,
Estado de Minas Gerais, CEP 377.50-000, torna público o RESULTADO FINAL do edital em referência, fazendo conforme abaixo:

Candidato(a) VAGA T-1 E-1 E-2 E-3 ENTR TOTAL OBS

Nayara Janini Gonçalves
Saldanha Pontes Vieira

Agente do
Programa Nacional
de Alimentação
Escolar - PNAE -
Brasilia-DF

7 25 10 15 39 96 CLASSIFICADA

Caroline Ramos de Souza Agente do
Programa Nacional
de Alimentação
Escolar - PNAE -
Brasilia-DF

0 0 0 0 0 0 Desclassificada no item 3.1, “c”
- não enviou documentação

mínima prevista no edital e pelo
item 4, “d” do Edital - Não
compareceu à entrevista

Anny Karolyne Duarte de
Oliveira

Agente do
Programa Nacional
de Alimentação
Escolar - PNAE -
Brasilia-DF

0 0 0 0 0 0 Desclassificada no item 3.1, “c”
- não enviou documentação

mínima prevista no edital e pelo
item 4, “d” do Edital - Não
compareceu à entrevista

Publique-se.

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Machado, data da assinatura eletrônica.

Diretoria Executiva FADEMA